第 56回男子・第 31回女子東北高等学校

駅伝競走大会

【宿泊・弁当申込手続きのご案内】

謹啓 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、第 56回男子・第 31回女子東北高等学校駅伝競走大会へのご出場おめでとうございます。

さて、表記大会の開催にあたり、ご参加の皆様の宿泊・弁当について、東武トップツアーズ㈱岩手中央支店がお世話させて頂く

ことになりました。今大会が盛会となりますよう、微力ではございますが職員一丸となって取り組む所存でございます。つきましては、

下記の通りご案内させて頂きますのでお早めにお申込み下さいますようお願い申し上げます。

皆様方からのお申込みを心よりお待ち申し上げております。                                      謹白

東武トップツアーズ株式会社 岩手中央支店

支店長 近藤 秀道

宿泊は、東武トップツアーズ㈱岩手中央支店が企画・実施する「募集型企画旅行」となります。

■宿泊期間     ２０２０年１１月１０日（火）・１１日（水）・１２日（木）【３泊】

≪大会期日は１１月１２日（木）です≫

■宿泊代金 宿泊内容・条件をご確認頂き、申込書にご記入をお願い致します。

※この要項の適用対象者は、男子(選手 10名・監督 1名・スタッフ 2名・応援部隊 4名・ドライバー1名)計 18名、

女子(選手 8名・監督 1名・スタッフ 2名・応援部隊 2名・ドライバー1名)計 14名とします。

※Ａ～Ｄランクの宿泊施設のお部屋タイプは、シングル・ツイン・トリプル・フォース・和室となります。

※宿泊代金は１泊２食（消費税・サービス料込）にて設定しております。

※お食事時間のご希望・駐車場のご利用などは、宿泊施設の回答後、直接宿泊施設へお問い合わせ下さい。

※特別な事情を除き、食事を欠食の場合でも払戻しは出来かねますのでご了承下さい。

 ※添乗員は同行いたしません。

ランク 宿泊施設名 食事時間 駐車場
会場までの

アクセス

旅行代金・給付金・

地域共通クーポン・お支払実額

Ａ

蔵ホテル一関 6:00～ バス@800 車で 15分

旅行代金(A)     10,000円

旅行代金への給付額(B)   3,500円

地域共通クーポン        2,000円

お支払い実額(A-B)        6,500円

ホテルサンルート一関 6:00～ バス@1,200 車で 15分

ベリーノホテル一関 7:00～ 無料 車で 15分

ホテルルートイン一関インター 6:00～ 無料 車で 15分

かんぽの宿一関 7:00～ 無料 車で 20分

プラザイン水沢 6:00～ 無料 車で 40分

水沢グランドホテル 6:30～ 無料 車で 40分

ホテルルートイン奥州 6:30～ 無料 車で 40分

Ｂ

アットホテル駅前店 6:30～ バス@1,200 車で 15分

旅行代金(A)       9,500円

旅行代金への給付額(B)   3,300円

地域共通クーポン      1,000円

お支払い実額(A-B)      6,200円

東横イン一関 6:30～ バス@1,200 車で 15分

チサンイン岩手一関 6:30～ 無料 車で 15分

山王山温泉 瑞泉郷 6:30～ 無料 車で 40分

ホテル武蔵坊 6:30～ 無料 車で 20分

ホテルニュー江刺 6:30～ 無料 車で 50分

１．ご宿泊のご案内  (募集型企画旅行・最少催行人員 1名)

※「東横イン一関」のお食事は、ご朝食はお弁当・ご夕食は近隣のレストランになります。

※「アットホテル駅前店」・「みずさわ北ホテル」のご夕食は、近隣のレストランになります。

※「チサン岩手一関インター」のお食事は、ご朝食、ご夕食とも近隣のレストランになります。

■ご注意

【給付金の受領について】

 この旅行は Go To トラベル事業支援対象です。国からの給付金はお客様に対して支給されますが、当社は及び Go to

トラベル事務局が、支援金をお客様に代わって受領(代理受領)致しますので、お客様は旅行代金に対する給付金を差引いた

「お支払い実額」をお支払い頂くことになります。なお、お取消しの際は旅行代金を基準として所定の取消料を申し受け致しま

す。お客様は、当社及び Go To トラベル事務局による代理受領についてご了承のうえお申込みください。

【地域共通クーポンについて】

 表示された金額分の地域共通クーポンをお渡し致します。ご利用可能期間は「宿泊日とその翌日」、ご利用可能エリアは宿

泊地の属する都道府県及び隣接する都道府県(宮城県・秋田県・青森県)になります。また、未使用分の払戻しはお受けでき

ません。

 地域共通クーポンは、11 月 11 日（水）監督会議の際にお渡しさせて頂きます。事前の受け渡しを希望される場合は、弊

社担当までご相談願います。

 ■昼食取扱日 ２０２０年１１月１０日（火）・１１月１１日（水）・１１月１２日（木）【3日間】

■内容 Ａ：幕の内弁当（お茶付）  ８００円（消費税込）

Ｂ：おにぎり弁当（お茶付）  ７００円（消費税込）

      Ｃ：サンドイッチ弁当（お茶付）７００円（消費税込）

（１） 会場周辺は食事施設がほとんどありませんので、予めお申込み下さい。

（２） お渡し時間は会場内特設カウンターにて 11:00～13:00 とさせて頂きます。

（３） お弁当の空箱はお申込みされた方のみ回収をします。空箱はお弁当引換えカウンターに 15時迄にお持ち下さい。

（４） また、お弁当の当日販売は致しませんので必ず事前にお申込みをお願いします。

ランク 宿泊施設名 食事時間 駐車場
会場までの

アクセス

旅行代金・給付金・

地域共通クーポン・お支払実額

Ｃ

厳美渓温泉 いつくし園 6:30～  無料 車で 20分
旅行代金(A)      9,000円

旅行代金への給付額(B)   3,100円

地域共通クーポン        1,000円

お支払い実額(A-B)        5,900円

旅苑 松本 6:30～  無料 車で 15分

ひがしやま観光ホテル 6:30～  無料 車で 30分

水沢サンパレスホテル 6:00～ バス@600 車で 40分

ホテルみどりの郷 6:00～ 無料 車で 50分

Ｄ

花仙旅館 6:00～ 無料 車で 15分 旅行代金(A)       8,500円

旅行代金への給付額(B)   2,900円

地域共通クーポン       1,000円

お支払い実額(A-B)       5,600円

みずさわ北ホテル 6:00～ 無料 車で 40分

水沢グリーンホテル 6:00～ バス@1,200 車で 40分

水沢翠明荘 6:00～ 無料 車で 40分

２．昼食(お弁当) のご案内 （旅行契約に該当しません）

■お申込方法：大会専用宿泊・弁当申込 web サイトより必要事項入力の上、お申込み下さい。

（旅行条件書をご確認ください。）

■お申込締切：青森県・岩手県・宮城県・福島県  ２０２０年１０月２６日（月）

秋田県・山形県 ２０２０年１１月 ３日（火）

■お申込後のご案内

（１） 申込責任者様に１１月６日(金)に宿泊の回答書・請求書を送信致します。申込み及び作業の進行上状況

により、多少前後することがございますので、予めご了承ください。

（２） 回答書・請求書の内容をご確認の上、１１月９日(月)までに請求額を弊社指定口座へお振込み下さい。

尚、現金にてお支払い希望の際は、大会期間中に受けたまわります。また、領収書の必要な場合は、サイトより

「領収書発行依頼書」を記入の上、メール又は FAX にて事前依頼をお願い致します。お振込み手数料はお客

様ご負担にてお願い致します。

【振込先】岩手銀行 江釣子支店（普）１００８６１８ 東武トップツアーズ株式会社岩手中央支店

  お申込内容に変更・取消が発生した場合は、web申込サイトにて変更をお願い致します。

ご出発後の連絡はお電話にて承ります。尚、取消後の返金は、大会終了後に精算致します。

  お客様の都合による取消しに関しては、下記の通り取消料を申し受けますので、予めご了承下さい。

【注意】取消料は宿泊日ごとに対象となりますのでご注意下さい。

  取消日
旅行開始日の前日から起算して遡って

前  日 当  日
旅行開始後または

無連絡不参加 ４日前まで ２日前まで

宿泊取消料金 無 料 宿泊代金の２０％ 宿泊代金の４０％ 宿泊代金の５０％ １００％

弁当取消料 無 料 無 料 １００％ １００％

※宿泊当日午後 12時までに取消のご連絡がなかった場合は、無連絡不参加として取り扱い 100％の取消料を申し受けます。

※宿泊当日が弊社休業日に当たる場合は、下記緊急連絡先までご連絡をお願い致します。

   緊急連絡先：阿部弘典 090-9147-9730

東武トップツアーズ株式会社は申込の際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡のためや、宿泊・弁当業者

の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。また、大会主催者の要請に

基づき、本大会の円滑な運行のため学校名・氏名・宿泊施設名・昼食弁当発注日を記載した名簿を大会主催者と共有

させていただきます。当社の個人情報取扱方針は店頭またはホームページでご確認下さい。

■お申込み・お問い合わせ先

３．お申込方法・お支払い方法のご案内

４．お申し込み後の変更・取消について

５．個人情報の取扱について

【旅行企画・実施】

岩手中央支店

観光庁長官登録旅行業第 38号  一般社団法人日本旅行業協会正会員  ボンド保証会員

総合旅行業務取扱管理者／長濱 生三  担当者／阿部 弘典、近藤秀道、菅原宜介、佐々木マユミ、

〒024-0061 岩手県北上市大通り 1-3-27 入山北ビル 5階  TEL 0197-65-3232 FAX 0197-64-5820

営業日・営業時間／月～金 9:30～17:30（休業日：土・日・祝日）                          【客国 20-244 】

○ ○ ○ ○

6

7

8

10

9

①

1

2

3

4

5

　　 【申込書ＦＡＸ送付先】　東武トップツアーズ㈱岩手中央支店　ＦＡＸ０１９７－６４－５８２０
 　　【申込書E-mail】　tohoku-ekiden2020@tobutoptours.co.jp
※申込書が足りない場合はこの書面をコピーして御利用下さい

東武　一郎例

②監督
③スタッフ

参
加
区
分

①選手・応援　　④ドライバー
合計 　名 　名 　名 　個

（火） （水） （木）

　個　 　個

備考
何か御座いましたら

記入願います。

11月10日 11月11日 11月12日 11月10日 11月11日 11月12日
（火） （水） （木）

監督・スタッフ　 ：　　あり　　　・　　　　なし

ドライバー　　　　：　  あり　　　・　　　　なし

宿　　泊　　者
参加者
区分

宿泊申込 弁当申込

宿舎までの持込車輌
　　　①バス(大型　　台･中型　　台･小型　　台)　　②ＲＶ･ワゴン車(　　台)
　　　③乗用車(　　台)　　④その他の方法（　　　　　　　　　　　　　　　）

宿泊の希望

第１希望 第２希望 第３希望
Go To

ﾄﾗﾍﾞﾙ利用
有・無

選手 ・ 応援　   ：　　あり　　　・　　　　なし

Ｆ Ａ Ｘ

携 帯 電 話 番 号

宿舎到着の予定時刻 　　　　年　　月　　日（　　）午前　・　午後　　　時頃

『旅行手配に必要な範囲内での大会事務局・宿泊機関等への個人情報の提供について同意のうえ、
以下の通り申込ます。』

代表者名 学校名

連
絡
先

住　所

〒　　　　－ 勤務先・自宅（どちらかに○）

電 話 番 号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日　　　　　年　　　　月　　　　日

令和2年度　第56回男子・第31回女子東北高等学校駅伝競走大会
【宿泊・弁当申込書】

個人情報保護法に基づき、下記の点に同意をお願い申し上げます。

	募集要項
	申込書